Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

487Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 28 de Dezembro de 2023 • Edição IVCMLXXV

ld: 1518F3B01F43ACDA

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO ''----2021/2024

EXTRATO DE DISPENSA

A Comissão Permanente de Licitações, da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antõnio, Estado do
Piauí, na conformidade da Lei nº art. 75, inciso Ida Lei nº 14.133/2021.

RESOLVE PUBLICAR:

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 07312023-CPL
DISPENSA Nº 023/2023
CONTRATO Nº 064/2023-CPL
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO, CNPJ sob n•
01 .612.598/0001 -32.
CONTRATADO: SERVCON CONSTRUMAQ L TDA, CNPJ Nº 42.945.851 /0001-57.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DA
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DA COMUNIDADE NAZARÉ, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE NOVO
SANTO ANTONIO - PI.
VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias.
VALOR DO CONTRATO: R$ 70.409,20 (setenta mil e quatrocentos e nove reais e vinte centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso I da Lei nº 14.133/2021.
FONTE DE RECURSOS:

UNID.ORÇAMENTARIA

PROJETO ATMDADE

ELEMENTO DE
DESPESA

FONTE DE RECURSO

DOTACOES ORCAMENTARIAS
02.04.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.302.0059.2045.0000 • MANUTENCAO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.302.0059.1040.0000 • CONST. E AMPL. DE UNIDADES DE SAUDE/ACADEMIAS DE
SAUDE
44.90.51.00 - OBRAS E INSTALAÇOES

001-RECURSOS ORDINARIO

Novo Santo Antônio (PI), 26 de dezembro de 2023.

Teodolina Pereira Rocha
-Agente de Contratação-

ld:OE2898564B91ACD7
ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

,lo, ~ ~= GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO''----2021/2024 ,8(!';;~

EXTRATO DO CONTRATO DE DISPENSA

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO, CNPJ sob n• 01 .612.598/0001-32 e a empresa SERVCON
CONSTRUMAQ LTDA, CNPJ N' 42.945.851/0001-57.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE DA COMUNIDADE NAZARÉ, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO - PI.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07312023-CPL.
CONTRA TO N' 064/2023-CPL.
DISPENSA N' 023/2023.
DATA DE ASSINATURA: 26 de dezembro 2023.
PRAZO DE VIGENCIA: 180 (cento e oitenta) dias.
VALOR DO CONTRATO: R$ 70.409,20 (setenta mil e quatrocentos e nove reais e vinte centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso Ida Lei nº 14.133/2021.
FONTE DE RECURSOS:

DOTACOES ORCAMENTARIAS
UNJO.ORÇAMENTARIA 02.04.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PROJETO ATIVIDADE 10.302.0059.2045.0000 • MANUTENCAO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.302.0059.1040.0000 - CONST. E AMPL. DE UNIDADES DE SAUDE/ACADEMIAS
DE SAUDE

ELEMENTO DE 44.90.51.00-0BRAS E INSTALAÇOES
DESPESA
FONTE DE RECURSO 001-RECURSOS ORDINARIO

FORO: Comarca de Altos - PI. ASSINATURAS: Elisa Maria da Silva Paz, Francilio Andrade da Cruz

Novo Santo Antônio (PI), 26 de dezembro de 2023.

Teodol ina Pereira Rocha
-Agente de Contratação-

1 d: OE 2898564B91ACDF

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO''----2021/2024

EXTRATO DE DISPENSA

·'" . !YI
~ m•

A Comissão Permanente de Licitações, da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antõnio, Estado
do Piauí, na conformidade da Lei nº art. 75, inciso Ida Lei nº 14.133/2021.

RESOLVE PUBLICAR:

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 07412023-CPL
DISPENSA Nº 02412023
CONTRATO Nº 6412023-CPL
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO, CNPJ sob n•
01 .612.598/0001-32.
CONTRATADO: SERVCON CONSTRUMAQ LTDA-ME, CNPJ: 42.945.851/0001 -57.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO
INTERVENÇÃO DE DRENAGEM NA LOCALIDADE MADEIRA CORTADA NO MUNICIPIO DE NOVO
SANTO ANTONIO - PI.
VIG~NCIA: 90 (noventa) dias.
VALOR DO CONTRATO: R$ 62.885,43 (sessenta e dois mil e oitocentos e oitenta e cinco reais e
quarenta e três centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso I da Lei nº 14.133/2021 .
FONTE DE RECURSOS:

DOTAcoES ORCAMENTARIAS
UNJO.ORÇAMENTARIA 02 09 00 SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA, SERV. PUBLICOS E DES.

URBANO
PROJETO ATIVIDADE 26 782 0040 1050 0000 CONSTR. E AMPL. DE PONTES, BUEIROS

ELEMENTO DE
DESPESA

FONTE DE RECURSO

44.90.51 .00 - OBRAS E INSTALAÇÕES

001-RECURSOS ORDINARIO

Novo Santo Antônio (PI), 26 de dezembro de 2023.

Teodolina Pereira Rocha
-Agente de Contratação-

ld: 125268BF642FACDC
ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

,lo, ~

~
EXTRATO DO CONTRATO DE DISPENSA

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO, CNPJ sob n• 01 .612.598/0001-32 e a empresa
SERVCON CONSTRUMAQ LTDA-ME, CNPJ: 42.945.851/0001-57.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO INTERVENÇÃO
DE DRENAGEM NA LOCALIDADE MADEIRA CORTADA NO MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO - PI.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 74/2023-CPL.
CONTRA TO N' 64/2023-CPL.
DISPENSA Nº 24/2023.
DATA DE ASSINATURA: 26 de dezembro 2023.
PRAZO DE VIGENCIA: 90 (noventa) dias.
VALOR DO CONTRATO R$ 62.885,43 (sessenta e dois mil e oilocentos e oitenta e cinco reais e quarenta e três
centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso Ida Lei nº 14.133/2021.
FONTE DE RECURSOS:

DOTACOES ORÇAMENTARIAS
UNID.ORÇAMENTARIA 02 09 00 SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA, SERV. PUBLICO$ E DES.

URBANO
PROJETO ATIVIDADE 26 78200401050 0000 CONSTR. E AMPL. DE PONTES, BUEIROS
ELEMENTO DE 44.90.51 .00-0BRAS E INSTALAÇOES
DESPESA
FONTE DE RECURSO 001-RECURSOS ORDINARIO

FORO: Comarca de Altos- PI. ASSINATURAS: Elisa Maria da Silva Paz, Francilio Andrade da Cruz.

Novo Santo Antônio (PI), 26 de dezembro de 2023.

Teodolina Pereira Rocha
-Agente de Contratação-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org